
空家等対策に係る協力事業者一覧表【登録順】　令和７年１１月２６日現在

電話番号

FAX番号

0533-56-2027

0533-85-4525

0533-89-1881

0533-86-6171

0533-89-1881

0533-72-2295

0533-72-2296

0533-75-3729

0533-76-2559

0533-74-3933

0533-83-2650

052-950-3770

052-950-3773

0533-76-2322

0533-76-2014

0533-88-3467

0533-87-2821

0533-93-6613

0533-93-6827

0533-78-5228

0533-78-5228

0533-85-6621

0533-84-8700

AOKI建築設計事務所 豊川市小坂井町欠山17-3 http://aoki-ao.com 地域の空家を所有して困っている方々の身近な相談窓口にな
れればと思います。

松下建築　株式会社 豊川市大崎町宮ノ坪75番地7 https://matsu-ken.jp 愛知県木造住宅耐震診断員、既存住宅状況調査技術者、増
改築相談員

○ ○ ○ ○

○

有限会社　野沢建築 豊川市江島町西脇44-3 http://nozawakentiku.com
創業大正12年の安心と信頼・確かな技術で親から子へ繋ぐ絆
の家造り。伝統木造住宅の天然素材ならではの健康と快適な
季節問わず心地良い住宅を提供しています。

株式会社　山口晃建築設計事務所 豊川市新栄町3丁目43

○ ○

○

株式会社　御津建 豊川市御津町広石市場1番地
建築設計・施工、宅建業を営むため、空家等の管理・処分・利
活用、空家に関する総合相談にも対応できます。

一般社団法人　住まい管理支援機
構

名古屋市中区錦三丁目10番14号
協和錦ﾋﾞﾙ7階

https://sumai-anshin.org/

空き家の利活用を進める為、不動産・建設業者・一級建築士事
務所をはじめ弁護士・税理士といった士業の方、遺品整理や解
体工事等、住宅に関わるすべての人が会員にいますので、ど
んなお困りごともワンストップでお受けできます。

○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○

KATSUNO　OFFICE
豊川市中央通5丁目26-2
さくらビル１F

http://katsuno-office.net/

豊川市・豊橋市を中心に東三河ｴﾘｱの不動産情報を発信して
います。売買・賃貸・管理・空家対策はもちろん、相続などあら
ゆる不動産のご相談を承ります。身近な“暮らしの相談窓口”と
して、ご利用ください。

株式会社　武仙 豊川市為当町椎木376-1 https://www.takesen.jp/ お客様との打ち合わせをしっかり行い、お客様が満足いただけ
る仕事を行います。

○ ○ ○ ○

○ ○ ○

前芝建材株式会社　豊川営業所 豊川市小坂井町才ノ木38番地1
https://maeshiba.wixsite.com/mae

shibakenzai

会社設立 昭和51年。地域密着にて安心・安全を社訓として施
工を行っております。豊川市の住宅解体工事はお任せ下さい。
近隣様への挨拶まわり（工事のご案内等）も弊社へご委託でき
ます。

○

豊川市諏訪西町二丁目4番地
ﾙｰﾑすわにし102

豊川市中野川町二丁目55番地2

https://ss-ikeda-jimusyo.com
不動産の相続登記をお手伝いいたします。また、空家等の対
策として、遺言、民事信託（家族信託）などを利用した財産の承
継もお手伝いいたします。

○ ○

○ 司法書士・行政書士いけだ事務所

https://www.hoeism.co.jp/

当社は地元に密着したきめ細かいサービスのできる不動産会
社としてお客様との息の長いお付き合いが出来るよう日々心
がけております。不動産に関する質問は何でもお気軽にご連
絡くださいませ。

株式会社　豊栄建設 豊川市中野川町二丁目55番地2 https://www.hoeism.co.jp/
創業60年の経験と品質。住まいのﾄｰﾀﾙﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽが可能な弊
社ならではの活用方法をご提案いたします。空き家に関しての
ご相談はぜひ㈱豊栄建設へお問い合わせください。

連絡先

PRコメント①空家等の管理
(剪定、除草、動
物・虫、見回り等)

②空家等の処分
(解体、売買、家
財処分）

③空家等の
利活用
(ﾘﾌｫｰﾑ・修繕)

④空家等に関す
る総合相談
(相続・登記等)

⑤その他 ＨＰ

○ ○ ○ 株式会社　豊栄

空家等対策に関する提供業務の種類

事業者・団体名 所在地
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空家等対策に係る協力事業者一覧表【登録順】　令和７年１１月２６日現在

電話番号

FAX番号

連絡先

PRコメント①空家等の管理
(剪定、除草、動
物・虫、見回り等)

②空家等の処分
(解体、売買、家
財処分）

③空家等の
利活用
(ﾘﾌｫｰﾑ・修繕)

④空家等に関す
る総合相談
(相続・登記等)

⑤その他 ＨＰ

空家等対策に関する提供業務の種類

事業者・団体名 所在地

0533-93-3792

0533-93-2805

0533-79-7177

0533-79-9913

0533-84-3593

0533-84-3593

052-452-7122

052-451-1389

0533-86-3269

0533-86-0751

0533-86-5721

0533-89-0112

0533-86-3948

0533-86-3948

0533-84-5821

0533-84-7779

0533-75-3054

0533-76-3361

0533-86-1313

0533-86-1313

0532-46-8196

0532-47-3670

0533-88-2061

0533-88-2813

0533-85-0127

0533-83-3827

○ 株式会社　カイテック 豊橋市西幸町字東脇211-1 http://kaitec.tv

○ ○ ○ 久保田不動産 豊川市御津町上佐脇観音堂1番地

○ 不動産　山昇 豊川市西香ノ木町１丁目64-1

○ ○ ○ ○ ○ 株式会社　早川土地 豊川市市田町上之島22番地の1 http://www.hayakawatochi.com

有限会社　篠田建設 豊川市東上町平松2番地22 http://shinoda-kensetsu.com
何処へ頼んだらいいかわからないような工事、出来ます。使い
勝手を考えて、ベストなモノを創り上げます。まずは、お話うか
がいます。

○ 株式会社　CREBLE 豊川市蔵子2丁目5番地35

公益社団法人
愛知県ペストコントロール協会

名古屋市中村区亀島2-1-1 http://www.aichipco.or.jp
ねずみ、ゴキブリをはじめ衛生害虫及び害獣を防除する会社
の集まりである公益社団法人です。
最寄りの会員会社を紹介いたします。

竹下合同事務所 豊川市中央通5丁目26番地1

足立司法書士事務所 豊川市金屋橋町121番地 http://shihoshoshi-adachi.com

早川土地は創業90年以上の昔ながらの不動産屋さんです。お
客様の要望も親身に聞き、長年のノウハウと実績で、しっかり
とサポートさせていただきます。不動産の事なら何でもご相談く
ださい。

空家の売買等の相談できます。遠方対応可。対面でもズーム
等でも対応致します。

・宅建協会無料相談担当委員です。相談お受けします。
・農業もやっている不動産屋です。
・草刈り、土地等の管理を行います。

解体工事を中心にした工事を実施しており、無事故でキレイな
作業を行います。

○

○

○

○

するが，有限会社 豊川市古宿町ウエ地114番地2○

○ ○

ナイトー地所
行政書士　内藤事務所

豊川市当古町本郷10

○ ○ ○ ○ ○ 山本産業株式会社 豊川市桜町2丁目6番地の3 https://ym3gyo.storeinfo.jp/

土地・建物の利活用、管理、解体、売買など総合的なご相談に
対応できます。毎月第一日曜日には、弊社にて不動産相談会
を開催。平成30年に（一社）空き家の窓口を設立し、相続・登
記・税金など各専門家と連携して活動しております。

○ ○ ○ ○ 三河ビルド 豊川市八幡町黒仏24-10

http://shinoda-kensetsu.com/
http://www.aichipco.or.jp/
http://shinoda-kensetsu.com/
http://www.aichipco.or.jp/


空家等対策に係る協力事業者一覧表【登録順】　令和７年１１月２６日現在

電話番号

FAX番号

連絡先

PRコメント①空家等の管理
(剪定、除草、動
物・虫、見回り等)

②空家等の処分
(解体、売買、家
財処分）

③空家等の
利活用
(ﾘﾌｫｰﾑ・修繕)

④空家等に関す
る総合相談
(相続・登記等)

⑤その他 ＨＰ

空家等対策に関する提供業務の種類

事業者・団体名 所在地

0532-55-7776

0532-52-7119

052-852-7811

052-852-7071

0532-33-0404

0532-33-0405

0532-41-5341

0532-41-8066

0533-75-5453

0533-76-2205

0533-95-4425

0533-95-4428

0533-74-5536

0533-83-3050

0533-83-3051

0533-95-4424

0533-95-4428

0532-33-8777

0532-33-8778

○ ○ ○ ○ 片づけ、解体、相続、売買、管理など総合的なご相談にグルー
プ全体で丁寧に迅速に対応致します。

相続や不動産の名義変更等についてご相談ください。○ 司法書士鈴木雄介事務所 豊橋市花田町字小松115番地 https://szk-y-office.com/

特に相続で引き継いだ空家、空き地に関するご相談は当社に
お任せください。ご相談は無料にて承ります！

○ ○ ○ ○ 株式会社HARUKA　はるか不動産 豊川市野口町新屋敷７８番地１ https://www.haruka1122.com/

豊川市で創業11年。不動産売買・仲介等を行う不動産会社で
す。グループ会社である株式会社RiNTOと協力し、空家の管
理、売買、処分に加え、家財の処分・仕分けまで幅広くご協力
できると考えております。豊川市１入りやすい不動産会社を目
指し、アットホームな会社でお待ちしております。社内では回収
した不用品セールも行っておりますので、お気軽にお越しくださ
い。

○ ○ ○ ○ 竹内不動産　株式会社 豊川市代田町１丁目５２番地３ https://www.takeuti-fudosan.co.jp /

○ ○ ○ Sumika 豊川市八幡町足洗12-3 https://www.sumika-ap.com/

空き家のリフォーム、修繕についてお気軽にご相談ください。経
験を積んだ職人と設計士が、お客様の想いを形にいたします。
屋根、外壁、内装リフォーム、水回り等、どんな工事も対応可
能です。

株式会社ＲｉＮＴＯ 豊川市野口町新屋敷７８番地１ https://www.rinto1122.com/

物置小屋や犬小屋などの小規模解体や温室撤去・庭の樹木
伐採と処分・牛舎などの撤去・狭小地で行う手壊し解体・内部
解体・部分解体など、お客様からのご依頼があった事は解体
規模に関わらず全力で対応致します。また、遺品整理や倉庫
の片付け整理なども行います。地元密着型の企業です。解体
以外の事でも協力会社と連携しております。お気軽にご相談く
ださい。

○ ○ ○ ○ ○ 株式会社　エイコウ 豊橋市豊栄町字東713 http://www.eikou-kaitai.com

解体工事をご検討の方々の多くは初めての経験の場合が多い
です。どこにどんな業者がいるのか分からないまま業者選びを
するというのは、大きな不安だと思います。私たちは解体工事
の専門業者として、そのような方々に少しでも情報のお役立て
が出来ればと思います。当社ではあらゆるニーズにお応えし高
品質な仕上がりをお手頃価格でご提供します。ご依頼があれ
ば片付け、清掃なども行います。直接ご発注に至らなくても、お
気軽にお問い合わせください。

○ ○ ○ ○ 株式会社　ケンゾウジャパン 豊橋市東脇4丁目24番地2

空き家問題に取り組む不動産業者が中心となり、司法書士、
税理士らと共に、「一般社団法人　空き家の窓口」を設立。空き
家でお困りの方が、気軽に相談できる無料相談所として活動し
ています。女性スタッフも多数在籍しており、和やかな雰囲気で
相続、登記、税金などワンストップで対応させていただきます。

○ ○ ○ ○ ○ 一般社団法人　空き家の窓口 豊橋市東田町字西脇71-1 https://akiya-mado.localinfo.jp/

株式会社　メイアン
名古屋市昭和区御器所通1丁目26
番地の1

https://meian-co.jp/

地域№1警備会社を目指す当社は、セコム子会社かつ名古屋
銀行グループであることから、ネットワークをフル活用し、管理・
処分・利活用・相続等、空家問題の総合窓口として、ご依頼者
様のニーズに迅速丁寧に対応いたします。

○ ○ ○ ○

○ ○ ○ 株式会社晃章美化 豊川市御津町御馬西１２９番地 https://kosyo.bsj.jp/

https://akiya-mado.localinfo.jp/
https://meian-co.jp/
http://www.eikou-kaitai.com/
https://kosyo.bsj.jp/
https://www.rinto1122.com/
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空家等対策に係る協力事業者一覧表【登録順】　令和７年１１月２６日現在

電話番号

FAX番号

連絡先

PRコメント①空家等の管理
(剪定、除草、動
物・虫、見回り等)

②空家等の処分
(解体、売買、家
財処分）

③空家等の
利活用
(ﾘﾌｫｰﾑ・修繕)

④空家等に関す
る総合相談
(相続・登記等)

⑤その他 ＨＰ

空家等対策に関する提供業務の種類

事業者・団体名 所在地

0533-89-0375

0533-84-3739

0532-74-0299

0532-74-0294

0533-56-7072

0533-56-7073

いつでも寄り添う気持ちを大切にしています。

○ ○ ○ ○ ○ 松屋不動産販売株式会社
（家デパ豊川店）

豊川市南大通三丁目２８番地 https://www.matsuya-iedepa.jp/

昭和62年創業の松屋地所グループで不動産売買仲介を専門
としている会社です。弊社は不動産に関連する全ての業務をワ
ンストップで完結できる不動産の総合会社となります。また不
動産売買において家デパ豊川店にて年間150件超の取引をし
ており、地域最大級の不動産情報を保有しております。そのた
め空家等の売買・管理・活用・運用をお客様のニーズに沿った
提案が可能となります。まずは家デパ豊川店に相談ください。

○ ○ ○ 株式会社みのり不動産 豊橋市柱三番町７４ https://www.minorifudosan.com/

○ 加山興業株式会社 豊川市南千両２丁目１ https://kayama-k.co.jp/

やり取り業者を一社にまとめませんか？当社では、解体工事・
廃棄物処分から解体等の補助金申請のお手伝いまですべて
対応しております。内部や外部のみの部分解体も可能です。お
気軽にご相談ください。

https://kayama-k.co.jp/
https://www.matsuya-iedepa.jp/
https://www.matsuya-iedepa.jp/
https://kayama-k.co.jp/

