

空家等対策に係る協力事業者一覧表【登録順】 令和7年11月26日現在

空家等対策に関する提供業務の種類					事業者・団体名	所在地	連絡先		PRコメント
①空家等の管理 (剪定、除草、動物・虫、見回り等)	②空家等の処分 (解体、売買、家財処分)	③空家等の利活用 (リフォーム・修繕)	④空家等に関する総合相談 (相続・登記等)	⑤その他			電話番号	FAX番号	
			○		司法書士・行政書士いけだ事務所	豊川市諏訪西町二丁目4番地ルームすわにし102	0533-56-2027		<a href="https://ss-ikeda-jimusyo.com">https://ss-ikeda-jimusyo.com</a> 不動産の相続登記をお手伝いいたします。また、空家等の対策として、遺言、民事信託(家族信託)などを利用した財産の承継もお手伝いいたします。
○	○	○			株式会社 豊栄建設	豊川市中野川町二丁目55番地2	0533-85-4525 0533-89-1881		<a href="https://www.hoeism.co.jp/">https://www.hoeism.co.jp/</a> 創業60年の経験と品質。住まいのトータルプロデュースが可能な弊社ならではの活用方法をご提案いたします。空き家に関してのご相談はぜひ㈱豊栄建設へお問い合わせください。
○	○	○	○		株式会社 豊栄	豊川市中野川町二丁目55番地2	0533-86-6171 0533-89-1881		<a href="https://www.hoeism.co.jp/">https://www.hoeism.co.jp/</a> 当社は地元に密着したきめ細かいサービスのできる不動産会社としてお客様との息の長いお付き合いが出来るよう日々心がけております。不動産に関する質問は何でもお気軽にご連絡くださいませ。
○	○				前芝建材株式会社 豊川営業所	豊川市小坂井町才ノ木38番地1	0533-72-2295 0533-72-2296		<a href="https://maeshiba.wixsite.com/maeshibakenzai">https://maeshiba.wixsite.com/maeshibakenzai</a> 会社設立 昭和51年。地域密着にて安心・安全を社訓として施工を行っております。豊川市の住宅解体工事はお任せ下さい。近隣様への挨拶まわり(工事のご案内等)も弊社へご委託できます。
○	○	○			株式会社 武仙	豊川市為当町椎木376-1	0533-75-3729 0533-76-2559		<a href="https://www.takesen.jp/">https://www.takesen.jp/</a> お客様との打ち合わせをしっかり行い、お客様が満足いただける仕事を行います。
○	○	○	○		KATSUNO OFFICE	豊川市中央通5丁目26-2 さくらビル1F	0533-74-3933 0533-83-2650		<a href="http://katsuno-office.net/">http://katsuno-office.net/</a> 豊川市・豊橋市を中心に東三河エリアの不動産情報を発信しています。売買・賃貸・管理・空家対策はもちろん、相続などあらゆる不動産のご相談を承ります。身近な“暮らしの相談窓口”として、ご利用ください。
○	○	○	○		一般社団法人 住まい管理支援機構	名古屋市中区錦三丁目10番14号 協和錦ビル7階	052-950-3770 052-950-3773		<a href="https://sumai-anshin.org/">https://sumai-anshin.org/</a> 空き家の利活用を進める為、不動産・建設業者・一級建築士事務所をはじめ弁護士・税理士といった士業の方、遺品整理や解体工事等、住宅に関わるすべての人が会員にいますので、どんなお困りごともワンストップでお受けできます。
○	○	○	○		株式会社 御津建	豊川市御津町広石市場1番地	0533-76-2322 0533-76-2014		建築設計・施工、宅建業を営むため、空家等の管理・処分・利活用、空家に関する総合相談にも対応できます。
		○			株式会社 山口晃建築設計事務所	豊川市新栄町3丁目43	0533-88-3467 0533-87-2821		
○	○	○			有限会社 野沢建築	豊川市江島町西脇44-3	0533-93-6613 0533-93-6827		<a href="http://nozawakentiku.com">http://nozawakentiku.com</a> 創業大正12年の安心と信頼・確かな技術で親から子へ繋ぐ絆の家造り。伝統木造住宅の天然素材ならではの健康と快適な季節問わず心地良い住宅を提供しています。
○	○	○	○		AOKI建築設計事務所	豊川市小坂井町欠山17-3	0533-78-5228 0533-78-5228		<a href="http://aoki-ao.com">http://aoki-ao.com</a> 地域の空家を所有して困っている方々の身近な相談窓口になれればと思います。
		○			松下建築 株式会社	豊川市大崎町宮ノ坪75番地7	0533-85-6621 0533-84-8700		<a href="https://matsu-ken.jp">https://matsu-ken.jp</a> 愛知県木造住宅耐震診断員、既存住宅状況調査技術者、増改築相談員

空家等対策に係る協力事業者一覧表【登録順】 令和7年11月26日現在

空家等対策に関する提供業務の種類					事業者・団体名	所在地	連絡先		PRコメント
①空家等の管理 (剪定、除草、動物・虫、見回り等)	②空家等の処分 (解体、売買、家財処分)	③空家等の利活用 (リフォーム・修繕)	④空家等に関する総合相談 (相続・登記等)	⑤その他			電話番号	FAX番号	
○	○				有限会社 篠田建設	豊川市東上町平松2番地22	0533-93-3792 0533-93-2805	<a href="http://shinoda-kensetsu.com">http://shinoda-kensetsu.com</a>	何処へ頼んだらいいかわからないような工事、出来ます。使い勝手を考えて、ベストなモノを創り上げます。まずは、お詫びがります。
	○				株式会社 CREBLE	豊川市蔵子2丁目5番地35	0533-79-7177 0533-79-9913		
	○				するが、有限会社	豊川市古宿町ウエ地114番地2	0533-84-3593 0533-84-3593		
○					公益社団法人 愛知県ベストコントロール協会	名古屋市中村区亀島2-1-1	052-452-7122 052-451-1389	<a href="http://www.aichipco.or.jp">http://www.aichipco.or.jp</a>	ねずみ、ゴキブリをはじめ衛生害虫及び害獣を防除する会社の集まりである公益社団法人です。 最寄りの会員会社を紹介いたします。
○	○	○	○	○	株式会社 早川土地	豊川市市田町上之島22番地の1	0533-86-3269 0533-86-0751	<a href="http://www.hayakawatuchi.com">http://www.hayakawatuchi.com</a>	早川土地は創業90年以上の昔ながらの不動産屋さんです。お客様の要望も親身に聞き、長年のノウハウと実績で、しっかりとサポートさせていただきます。不動産の事なら何でもご相談ください。
		○			竹下合同事務所	豊川市中央通5丁目26番地1	0533-86-5721 0533-89-0112		
		○			足立司法書士事務所	豊川市金屋橋町121番地	0533-86-3948 0533-86-3948	<a href="http://shihoshoshi-adachi.com">http://shihoshoshi-adachi.com</a>	
	○				不動産 山昇	豊川市西香ノ木町1丁目64-1	0533-84-5821 0533-84-7779		空家の売買等の相談できます。遠方対応可。対面でもズーム等でも対応致します。
○	○		○		久保田不動産	豊川市御津町上佐脇観音堂1番地	0533-75-3054 0533-76-3361		・宅建協会無料相談担当委員です。相談お受けします。 ・農業もやっている不動産屋です。 ・草刈り、土地等の管理を行います。
	○				ナイト一地所 行政書士 内藤事務所	豊川市当古町本郷10	0533-86-1313 0533-86-1313		
	○				株式会社 カイテック	豊橋市西幸町字東脇211-1	0532-46-8196 0532-47-3670	<a href="http://kaitec.tv">http://kaitec.tv</a>	解体工事を中心にした工事を実施しており、無事故でキレイな作業を行います。
○	○	○	○		三河ビルド	豊川市八幡町黒仮24-10	0533-88-2061 0533-88-2813		
○	○	○	○	○	山本産業株式会社	豊川市桜町2丁目6番地の3	0533-85-0127 0533-83-3827	<a href="https://ym3gyo.storeinfo.jp/">https://ym3gyo.storeinfo.jp/</a>	土地・建物の利活用、管理、解体、売買など総合的なご相談に対応できます。毎月第一日曜日には、弊社にて不動産相談会を開催。平成30年に(一社)空き家の窓口を設立し、相続・登記・税金など各専門家と連携して活動しております。

空家等対策に係る協力事業者一覧表【登録順】 令和7年11月26日現在

空家等対策に関する提供業務の種類					事業者・団体名	所在地	連絡先		PRコメント
①空家等の管理 (剪定、除草、動物・虫、見回り等)	②空家等の処分 (解体、売買、家財処分)	③空家等の利活用 (リフォーム・修繕)	④空家等に関する総合相談 (相続・登記等)	⑤その他			電話番号	FAX番号	
○	○	○	○	○	一般社団法人 空き家の窓口	豊橋市東田町字西脇71-1	0532-55-7776	<a href="https://akiya-mado.localinfo.jp/">https://akiya-mado.localinfo.jp/</a>	空き家問題に取り組む不動産業者が中心となり、司法書士、税理士らと共に、「一般社団法人 空き家の窓口」を設立。空き家でお困りの方が、気軽に相談できる無料相談所として活動しています。女性スタッフも多数在籍しており、和やかな雰囲気で相続、登記、税金などワンストップで対応させていただきます。
							0532-52-7119		
○	○	○	○		株式会社 メイアン	名古屋市昭和区御器所通1丁目26番地の1	052-852-7811	<a href="https://meian-co.jp/">https://meian-co.jp/</a>	地域No.1警備会社を目指す当社は、セコム子会社かつ名古屋銀行グループであることから、ネットワークをフル活用し、管理・処分・利活用・相続等、空家問題の総合窓口として、ご依頼者様のニーズに迅速丁寧に対応いたします。
							052-852-7071		
○	○	○		○	株式会社 ケンゾウジャパン	豊橋市東脇4丁目24番地2	0532-33-0404		物置小屋や犬小屋などの小規模解体や温室撤去・庭の樹木伐採と処分・牛舎などの撤去・狭小地で行う手壊し解体・内部解体・部分解体など、お客様からのご依頼があった事は解体規模に関わらず全力で対応致します。また、遺品整理や倉庫の片付け整理なども行います。地元密着型の企業です。解体以外の事でも協力会社と連携しております。お気軽にご相談ください。
							0532-33-0405		
○	○	○	○	○	株式会社 エイコウ	豊橋市豊栄町字東713	0532-41-5341	<a href="http://www.eikou-kaitai.com">http://www.eikou-kaitai.com</a>	解体工事をご検討の方々の多くは初めての経験の場合が多いです。どこにどんな業者がいるのか分からないままで業者選びをするというのは、大きな不安だと思います。私たちは解体工事の専門業者として、そのような方々に少しでも情報のお役立てが出来ればと思います。当社ではあらゆるニーズにお応えし高品質な仕上がりをお手頃価格でご提供します。ご依頼があれば片付け、清掃なども行います。直接ご発注に至らなくても、お気軽にご問い合わせください。
							0532-41-8066		
○	○			○	株式会社晃章美化	豊川市御津町御馬西129番地	0533-75-5453	<a href="https://kosyo.bsj.jp/">https://kosyo.bsj.jp/</a>	
							0533-76-2205		
○	○	○	○		株式会社RiNTO	豊川市野口町新屋敷78番地1	0533-95-4425	<a href="https://www.rinto1122.com/">https://www.rinto1122.com/</a>	片づけ、解体、相続、売買、管理など総合的なご相談にグループ全体で丁寧に対応致します。
							0533-95-4428		
○	○	○			Sumika	豊川市八幡町足洗12-3	0533-74-5536	<a href="https://www.sumika-ap.com/">https://www.sumika-ap.com/</a>	空き家のリフォーム、修繕についてお気軽にご相談ください。経験を積んだ職人と設計士が、お客様の想いを形にいたします。屋根、外壁、内装リフォーム、水回り等、どんな工事も対応可能です。
○	○	○	○		竹内不動産 株式会社	豊川市代田町1丁目52番地3	0533-83-3050	<a href="https://www.takeuti-fudosan.co.jp/">https://www.takeuti-fudosan.co.jp/</a>	特に相続で引き継いだ空家、空き地に関するご相談は当社にお任せください。ご相談は無料にて承ります！
							0533-83-3051		
○	○	○	○		株式会社HARUKA はるか不動産	豊川市野口町新屋敷78番地1	0533-95-4424	<a href="https://www.haruka1122.com/">https://www.haruka1122.com/</a>	豊川市で創業11年。不動産売買・仲介等を行う不動産会社です。グループ会社である株式会社RINTOと協力し、空家の管理、売買、処分に加え、家財の処分・仕分けまで幅広くご協力できると考えております。豊川市1入りやすい不動産会社を目指し、アットホームな会社でお待ちしております。社内では回収した不用品セールも行っておりますので、お気軽にお越しください。
							0533-95-4428		
				○	司法書士鈴木雄介事務所	豊橋市花田町字小松115番地	0532-33-8777	<a href="https://szk-y-office.com/">https://szk-y-office.com/</a>	相続や不動産の名義変更等についてご相談ください。
							0532-33-8778		

空家等対策に係る協力事業者一覧表【登録順】 令和7年11月26日現在

空家等対策に関する提供業務の種類					事業者・団体名	所在地	連絡先		PRコメント
①空家等の管理 (剪定、除草、動物・虫、見回り等)	②空家等の処分 (解体、売買、家財処分)	③空家等の利活用 (リフォーム・修繕)	④空家等に関する総合相談 (相続・登記等)	⑤その他			電話番号	FAX番号	
<input checked="" type="checkbox"/>	加山興業株式会社	豊川市南千両2丁目1	0533-89-0375	<a href="https://kayama-k.co.jp/">https://kayama-k.co.jp/</a>	やり取り業者を一社にまとめませんか？当社では、解体工事・廃棄物処分から解体等の補助金申請のお手伝いまですべて対応しております。内部や外部のみの部分解体も可能です。お気軽にご相談ください。				
							0533-84-3739		
<input checked="" type="checkbox"/>	株式会社みのり不動産	豊橋市柱三番町74	0532-74-0299	<a href="https://www.minorifudosan.com/">https://www.minorifudosan.com/</a>	いつでも寄り添う気持ちを大切にしています。				
							0532-74-0294		
<input checked="" type="checkbox"/>	松屋不動産販売株式会社 (家デパ豊川店)	豊川市南大通三丁目28番地	0533-56-7072	<a href="https://www.matsuya-iedepa.jp/">https://www.matsuya-iedepa.jp/</a>	昭和62年創業の松屋地所グループで不動産売買仲介を専門としている会社です。弊社は不動産に関連する全ての業務をワンストップで完結できる不動産の総合会社となります。また不動産売買において家デパ豊川店にて年間150件超の取引をしており、地域最大級の不動産情報を保有しております。そのため空家等の売買・管理・活用・運用をお客様のニーズに沿った提案が可能となります。まずは家デパ豊川店に相談ください。				
							0533-56-7073		